

# **AS Solution Maritime A/S**

**Marielundvej 46 E, 2730 Herlev**

**Company reg. no. 33 95 27 16**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 March 2020.

---

**Karsten Kielland**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

|   | <u>Page</u> |
|---|-------------|
| <b>Reports</b>                                      |             |
| Management's report                                 | 1           |
| Independent auditor's report                        | 2           |
| <b>Management's review</b>                          |             |
| Company data  | 5           |
| Management's review                                 | 6           |
| <b>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</b> |             |
| Profit and loss account                             | 7           |
| Balance sheet                                       | 8           |
| Notes   | 10          |
| Accounting policies used                            | 12          |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of AS Solution Maritime A/S for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Herlev, 5 March 2020

### **Managing Director**

Sonny Schürer

### **Board of directors**

Edward Barry Silverman  
Chairman

Karsten Kielland

Sonny Schürer

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's principal activities are security services and related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK 65.000 against DKK 121.000 last year. The management considers the results satisfactory.



## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>                                      | <u>2019</u>          | <u>2018</u>           |
|--|----------------------|-----------------------|
| <b>Gross profit</b>                              | <b>700.468</b>       | <b>573.921</b>        |
| 1 Staff costs                                    | <u>-669.353</u>      | <u>-468.652</u>       |
| <b>Operating profit</b>                          | <b>31.115</b>        | <b>105.269</b>        |
| 2 Other financial income from group enterprises  | 14.150               | 23.855                |
| Other financial income                           | 40.911               | 28.835                |
| 3 Other financial costs                          | <u>-3.452</u>        | <u>-2.927</u>         |
| <b>Results before tax</b>                        | <b>82.724</b>        | <b>155.032</b>        |
| 4 Tax on ordinary results                        | <u>-18.194</u>       | <u>-34.166</u>        |
| <b>Results for the year</b>                      | <b><u>64.530</u></b> | <b><u>120.866</u></b> |
| <br><b>Proposed distribution of the results:</b> |                      |                       |
| Allocated to results brought forward             | <u>64.530</u>        | <u>120.866</u>        |
| <b>Distribution in total</b>                     | <b><u>64.530</u></b> | <b><u>120.866</u></b> |

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>                          | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Assets</b>                        |                         |                         |
| <b>Current assets</b>                |                         |                         |
| Trade debtors                        | 224.230                 | 220.778                 |
| Amounts owed by group enterprises    | 315.127                 | 0                       |
| Other debtors                        | 90.826                  | 28.093                  |
| Accrued income and deferred expenses | 26.610                  | 26.723                  |
| Debtors in total                     | <u>656.793</u>          | <u>275.594</u>          |
| Available funds                      | <u>1.355.250</u>        | <u>1.779.251</u>        |
| <b>Current assets in total</b>       | <b><u>2.012.043</u></b> | <b><u>2.054.845</u></b> |
| <b>Assets in total</b>               | <b><u>2.012.043</u></b> | <b><u>2.054.845</u></b> |

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

| <b>Equity and liabilities</b> |  |                         |                         |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                   |  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Equity</b>                 |  |                         |                         |
| 5                             | Contributed capital                    | 500.000                 | 500.000                 |
| 6                             | Results brought forward                | 1.227.358               | 1.162.828               |
|                               | <b>Equity in total</b>                 | <b><u>1.727.358</u></b> | <b><u>1.662.828</u></b> |
| <b>Liabilities</b>            |  |                         |                         |
|                               | Trade creditors                        | 260.916                 | 308.420                 |
|                               | Debt to group enterprises              | 0                       | 28.374                  |
|                               | Corporate tax                          | 18.194                  | 34.166                  |
|                               | Other debts                            | 5.575                   | 21.057                  |
|                               | Short-term liabilities in total        | <u>284.685</u>          | <u>392.017</u>          |
|                               | <b>Liabilities in total</b>            | <b><u>284.685</u></b>   | <b><u>392.017</u></b>   |
|                               | <b>Equity and liabilities in total</b> | <b><u>2.012.043</u></b> | <b><u>2.054.845</u></b> |

### 7 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

|   | <u>2019</u>           | <u>2018</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Staff costs</b>                                   |                       |                       |
| Salaries and wages                                      | 664.016               | 462.866               |
| Other costs for social security                         | <u>5.337</u>          | <u>5.786</u>          |
|   | <b><u>669.353</u></b> | <b><u>468.652</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| Average number of employees                             | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>  |                       |                       |
| <b>2. Other financial income from group enterprises</b> |                       |                       |
| Interest, group enterprises                             | <u>14.150</u>         | <u>23.855</u>         |
|   | <b><u>14.150</u></b>  | <b><u>23.855</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>3. Other financial costs</b>                         |                       |                       |
| Other financial costs                                   | <u>3.452</u>          | <u>2.927</u>          |
|   | <b><u>3.452</u></b>   | <b><u>2.927</u></b>   |
| <br>  |                       |                       |
| <b>4. Tax on ordinary results</b>                       |                       |                       |
| Tax of the results for the year                         | <u>18.194</u>         | <u>34.166</u>         |
|   | <b><u>18.194</u></b>  | <b><u>34.166</u></b>  |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|                                    | <u>31/12 2019</u>     | <u>31/12 2018</u>     |
|------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Contributed capital</b>      |                       |                       |
| Contributed capital 1 January 2019 | <u>500.000</u>        | <u>500.000</u>        |
|                                    | <b><u>500.000</u></b> | <b><u>500.000</u></b> |

The share capital consists of 500.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.

### 6. Results brought forward

|   |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Results brought forward 1 January 2019      | 1.162.828               | 1.041.962               |
| Profit or loss for the year brought forward | <u>64.530</u>           | <u>120.866</u>          |
|   | <b><u>1.227.358</u></b> | <b><u>1.162.828</u></b> |

### 7. Contingencies

#### Joint taxation

AS Solution A/S, company reg. no 26 90 96 86 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to T.DKK 1.000.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of T.DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
